

MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

Relación de cuentas bancarias productivas específicas Ejercicio fiscal 2023

Fondo, Programa o Convenio	Datos de la Cuenta Bancaria	
	Institución Bancaria	Número de Cuenta
"EN EL EJERCICIO	FISCAL 2023	NO SE
RECIBIÓ DIR	ECTAMEMEN	TE
RECURSOS FEDER	ALES ETIQUE	TADOS"

Presidente Municipal

C. José Ángel González Carpinteyro

PRESIDENCIA MUNICIPAL HUEHUETLÁN EL GRANDE, PUE.

2021 - 2024

Tesorero Municipal

C. Andrés Porfirio Guzman

EL GRANDE, PUE.

2021 - 2024

Secretario del Ayuntamiento

AYUNTAMENTO HUEHUETLÂN EL GRANDE, PUE.

2021 - 2024

Óscar Vélez Martínez